Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 13 «Малышок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением по

художественно-эстетическому развитию детей

Приказ

г. Верхняя Салда

от 09.01.2025 г.                                                                                            № 11

О создании доступной среды для детей с ОВЗ и детей – инвалидов МБДОУ

«Детский сад № 13 «Малышок»

С целью обеспечения доступной среды для детей с ОВЗ и детей- инвалидов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных лиц за сопровождение детей с ОВЗ и детей-

инвалидов на территории и внутри здания учреждения следующих

работников:

 воспитателя Застрелкину С.В. в группе «Непоседы»;

 воспитателя Решетникову Е.Ю. в группе «Карапуз»;

 музыкального руководителя Яблокову Е.Н. и инструктора по физической

культуре Дорофееву Н.И. на время занятий с воспитанниками.

2. Ознакомить всех под личную подпись.

3. Ответственному, за информационное наполнение сайта МБДОУ № 13

разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ № 13 «Малышок»

С приказом ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-11T13:41:51+0500